（家庭数）

令 和 ３ 年 ４ 月 2 7日

 保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校 長 大泉 エリ子

「土曜授業」及び「５年キャンプ保護者説明会」

中止のお知らせ

  麗春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

  さて、先般、『「土曜授業」及び「５年キャンプ保護者説明会」実施のお知らせ』（４

月21日付）において、実施のお知らせをしたところですが、緊急事態宣言が発出されてい

る現状を鑑み、下記のとおり「中止」とします。

 今後、実施する際は、改めてご案内をします。大変申し訳ございませんが、ご賢察の程、

よろしくお願いいたします。

記

１．「土曜授業」及び「５年キャンプ保護者説明会」（５月８日実施予定）について

 ・「中止」です。

２．その他

 ①代休日として予定しておりました５月24日（月）は、通常の授業日となります。

 ②「５年キャンプ保護者説明会」については、改めて、ご案内をします。